


 

平成23年12月21日 

 

受益者の皆様へ 

 

UBS グローバル・アセット・マネジメント株式会社 

 

 

 

「UBS オーストラリア債券オープン（毎月分配型）」の 

週次報告書掲載データ一部誤記載のお知らせとお詫び 

 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社より提供させていただいております「UBS オーストラリア債券オープン（毎

月分配型）」の12月16日時点の週次報告書の記載データに誤りがありましたことを報告さ

せて頂きます。誤記載の内容については、下記のとおりです。 

 

資料に誤りがあったことについて深くお詫び申し上げます。 

今後、十分注意を払ってまいりますので、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

 

記 
 
UBSオーストラリア債券オープン（毎月分配型） 組入上位10銘柄および組入銘柄数（3ペー

ジ） 

 

＜正＞ 

 

 



 
  

＜誤＞ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

© UBS 2011. キーシンボル及びUBSの各標章は、UBSの登録又は未登録商標です。UBSは全ての権利を留保します。 


